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Italia-Collegno: Lavori di costruzione di discariche per rifiuti
2020/S 199-481591

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Lavori

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
1.1) Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Cidiu Servizi SpA
Indirizzo postale: via Torino 9
Citta: Collegno
Codice NUTS: ITC11 Torino
Codice postale: 10093
Paese: Italia
E-mail: ufficiogare@cidiu.it
Tel.: +39 0114028203
Fax: +39 0114028222
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: https://gare.cidiu.to.it/PortaleAppalti/itthomepage.wp

1.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: societa a partecipazione pubblica
1.5) Principali settori di attivita
Ambiente

Sezione ll: Oggetto
11.1) Entita dell'appalto

[1.1.1) Denominazione:
CIG 83377733F1 — CUP D89G20000830005 lavori di ampliamento della discarica per rifiuti non pericolosi
annessa all’ impianto di trattamento e gestione rifiuti sito nel Comune di Druento
Numero di riferimento: 2020/0150

I1.1.2) Codice CPV principale
45222110 Lavori di costruzione di discariche per rifiuti

11.1.3) Tipo di appalto
Lavori

11.1.4) Breve descrizione:
Gara europea a procedura aperta telematica per I'appalto di lavori di ampliamento della discarica per rifiuti non
pericolosi annessa all'impianto di trattamento e gestione rifiuti sito nel Comune di Druento — lotto 2.
Lotto 2, stralcio A (lavori di allestimento lotto 1, discarica).
Lotto 2, stralcio B (lavori di allestimento lotto 2, discarica) opzionale.
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto & suddiviso in lotti: no

Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 2 229 112.46 EUR

Descrizione

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC11 Torino

Descrizione dell'appalto:

Gara europea a procedura aperta telematica per I'appalto di lavori di ampliamento della discarica per rifiuti non
pericolosi annessa all'impianto di trattamento e gestione rifiuti sito nel Comune di Druento — lotto 2.

Lotto 2, stralcio A (lavori di allestimento lotto 1, discarica).

Criteri di aggiudicazione

Criterio di qualita - Nome: struttura organizzativa dell'impresa / Ponderazione: 16
Criterio di qualita - Nome: modalita organizzative del cantiere / Ponderazione: 20
Criterio di qualita - Nome: riduzione impatto ambientale / Ponderazione: 14
Criterio di qualita - Nome: certificazioni / Ponderazione: 10

Costo - Nome: offerta economica / Ponderazione: 30

Costo - Nome: offerta tempo / Ponderazione: 10

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Ai sensi dell’art. 106, comma 1, lettera a), del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. I'affidamento degli interventi finalizzati
alla realizzazione delle opere denominate lotto 2 stralcio B (lavori di allestimento lotto 2 discarica), pari a 1
827 443,01 EUR, al netto dell'IVA e compresi gli oneri della sicurezza da interferenze pari a 74 451,98 EUR &
opzionale.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione 1V: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto & disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2020/S 130-318205

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validita dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Denominazione:
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V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

CIG 83377733F1 — CUP D89G20000830005 lavori di ampliamento della discarica per rifiuti non pericolosi
annessa all'impianto di trattamento e gestione rifiuti sito nel Comune di Druento

Un contratto d'appalto/lotto € stato aggiudicato: si
Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto:
09/09/2020

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 7
L'appalto e stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Unirecuperi srl
Indirizzo postale: via Meuccio Ruini 10
Cittd: Reggio Emilia

Codice NUTS: ITH53 Reggio nellEmilia
Codice postale: 42124

Paese: Italia

E-mail: gare@unirecuperi.it

Tel.: +39 0522795207

Fax: +39 05222924128

Il contraente & una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 3 678 176.05 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 2 229 112.46 EUR

Informazioni sui subappalti

E probabile che il contratto d'appalto venga subappaltato

Valore o percentuale del contratto d'appalto da subappaltare a terzi
Percentuale: 40 %

Breve descrizione della porzione del contratto d'appalto da subappaltare:
CAT. OG12

Sezione VI: Altre informazioni

VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.4)

Informazioni complementari:
Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR Piemonte

Indirizzo postale: corso Stati Uniti

Citta: Torino

Codice postale: 10100

Paese: Italia

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso

13/10/2020 S199
https://ted.europa.eu/TED

3/4


mailto:gare@unirecuperi.it

GU/S S199
13/10/2020
481591-2020-IT

44

Denominazione ufficiale: Cidiu Servizi SpA
Indirizzo postale: via Torino 9

Citta: Collegno

Codice postale: 10093

Paese: Italia

E-mail: UFFICIOGARE@CIDIU.TO.IT
Tel.: +39 0114028111

Fax: +39 0114028222

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
08/10/2020
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